室蘭ヨットレース実行委員会　　殿

　「室蘭市長杯地球岬ヨットレース2019」に下記のとおり出艇を申告します。
私は、本大会の競技規則を守り、レース中や回航中に万一発生した事故は、全て自己の責任
である事を認め、主催者に迷惑をかけることなく、自己の責任に於いて対処する事を誓います。
特に、他の船舶や漁具等に損害を与えた場合には責任をもって対処します。

Ⅰ. ：

Ⅱ. ：

Ⅲ. ：※下記のリストに必要事項をご記入下さい。

1 艇長 男・女 歳
〒

2 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

3 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

4 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

5 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

6 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

7 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

8 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

9 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

10 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

11 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

12 ｸﾙｰ 男・女 歳
〒

※この申告書は、９月１日(日)AM７：００に行う艇長会議前に提出願います。

室蘭市長杯地球岬ヨットレース2019出艇申告書

２０１９年　　月　　日

艇長署名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

No. 年齢役割 氏　　　　　名 性別 住　　　　　所 電話番号

艇 名

セールNo.

乗員名簿